
ID: 4574 PENTHOUSE 4+1 PËR SHITJE NË
WHITE TOWER TE KOMUNA E
PARISIT 

Në kompleksin White Tower në zemër të Komunës së Parisit,
kjo penthouse luksoze 4+1 me verande dhe orientim lindje-
jug-perendim ofron një ambient të gjerë, elegante dhe të
përkryer për një stil jetese familjar me standarde të larta. Me
një sipërfaqe bruto prej 226.1 m² dhe neto 188.4 m²,
apartamenti është i arreduar me mobilie cilësore dhe i
ndriçuar me dritare të mëdha që ofrojnë një pamje të
jashtëzakonshme nga Liqeni Artificial, ndërsa 4 dhomat e
gjumit ofrojnë privatësi dhe komoditet, dhe 3 tualete.
Penthouse vjen me 2 vende parkimi të dedikuara në katin -4
dhe ndodhet në një ndërtesë moderne me 16-17 kate dhe 5
kate parkimi nëntokësor, duke ofruar siguri, dhe komoditet
maksimal. Çmimi: 690.000€. Ndertimi perfundon: Vere 2026.
Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 690,000




